Estadual nº 16.795, de 27 de dezembro de 2018), referentes à SOP e ao DETRAN, serão
remanejados na forma dos Anexos II e IV deste Decreto.

§ Único – Os valores suplementados neste Decreto, decorrentes da aprovação da
referida Lei, no montante de R$ 972.448.892,13 (Novecentos e setenta e dois milhões,
quatrocentos  e  quarenta  e  oito  mil,  oitocentos  e  noventa  e  dois  reais  e  treze
centavos), estão estritamente alinhados com as anulações, conforme tabela abaixo.